
UCHWAŁA NR 1444/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1443/ZP/VI/23 z dnia 29 czerwca 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C099498D-0521-46AC-957F-6658478F9BE4. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1444/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29.06.2023 r

321 632 58 860 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 18 183 0700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 183 0     70005
Zarząd Powiatu 18 183 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

18 183 0               2110

WI Pozostałe Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

18 183 0                    22

Różne rozliczenia 193 618 0758
Różne rozliczenia finansowe 193 618 0     75814
Zarząd Powiatu 193 618 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

193 618 0               2100

Pomoc społeczna 55 719 58 860852
Domy pomocy społecznej 37 169 58 346     85202
Zarząd Powiatu 37 169 58 346          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

37 169 58 346               2130

Ośrodki wsparcia 14 550 0     85203
Zarząd Powiatu 14 550 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

14 550 0               2110

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

4 000 514     85205

Zarząd Powiatu 4 000 514          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4 000 514               2110

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 732 0853
Pozostała działalność 39 732 0     85395
Zarząd Powiatu 39 732 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

39 732 0               2110

Rodzina 14 380 0855
Pozostała działalność 14 380 0     85595
Zarząd Powiatu 14 380 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 380 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C099498D-0521-46AC-957F-6658478F9BE4. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1444/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29.06.2023  r.

471 237 208 465 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 18 183 0700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 183 0     70005
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 18 183 0          107
Zakup usług pozostałych 18 183 0               4300
zakup usług pozostałych 4.5.1.2. Zaspokajanie
roszczeń byłych właścicieli mienia przejętego przez
Skarb Państwa

18 183 0                    2

Administracja publiczna 19 200 0750
 Starostwa powiatowe 19 200 0     75020
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 19 200 0          101
 Zakup usług pozostałych 19 200 0               4300
Wymiar sprawiedliwości 7 508 7 508755
Nieodpłatna pomoc prawna 7 508 7 508     75515
Wydział Organizacyjny - Starostwo Powiatowe 7 508 7 508          102
Wynagrodzenia bezosobowe 0 7 508               4170
Zakup usług pozostałych 7 508 0               4300
Różne rozliczenia 0 84 097758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 84 097     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 84 097          100
 Rezerwy 0 27 200               4810
rezerwa ogólna 0 21 050                    1
Rezerwa celowa na granty 0 6 150                    10
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 56 897               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 56 897                    3
Oświata i wychowanie 188 768 58 000801
Technika 168 796 58 000     80115
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 58 000 58 000          104
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000 58 000               6050
"Montaż windy zewnętrznej dla osób
niepełnosprawnych w ZSEG w Cieszynie"

0 58 000                    2

"Efektywność energetyczna budynku ZSPT w
Międzyświeciu - PT"

58 000 0                    6

ZSTiO w Skoczowie 18 057 0          12
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 000 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 000 0               4740

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 749 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 308 0               4850

ZSEG im. MZC w Cieszynie 5 000 0          13
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 000 0               4350

ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 40 493 0          14
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

33 859 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 000 0               4740

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 757 0               4750

Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C099498D-0521-46AC-957F-6658478F9BE4. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1444/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29.06.2023  r.

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

877 0               4850

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 5 000 0          15
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 000 0               4350

ZSB w Cieszynie 6 654 0          16
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 455 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

199 0               4850

ZST w Ustroniu 10 000 0          17
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 000 0               4350

ZSPT w Międzyświeciu 6 428 0          20
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 195 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

233 0               4850

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 19 164 0          42
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 413 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 357 0               4370

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 000 0               4740

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 700 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 694 0               4850

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 354 0     80117
ZS w Istebnej 3 354 0          18
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 134 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

220 0               4850

Licea ogólnokształcące 16 618 0     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 2 000 0          07
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4350

I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 4 209 0          09
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4350

Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C099498D-0521-46AC-957F-6658478F9BE4. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1444/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29.06.2023  r.

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 936 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

273 0               4850

ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 5 677 0          10
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

567 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

110 0               4850

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 4 732 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

4 732 0               2580

LOTE Cieszyn 3 128 0                    01
Katolickie LO C-n 1 604 0                    02
Pomoc społeczna 112 616 58 860852
Domy pomocy społecznej 94 066 58 346     85202
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

0 38 689          117

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

0 7 663               2310

UM Ustroń 0 7 663                    01
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

0 31 026               2830

DPS Cieszyn Pl. Londzina 0 30 572                    05
DPS Cieszyn ul. Katowicka ( Betania) 0 454                    06
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 56 897 19 657          37
 Zakup usług pozostałych 0 19 657               4300
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

56 897 0               6060

Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 37 169 0          38
 Zakup materiałów i wyposażenia 37 169 0               4210
Ośrodki wsparcia 14 550 0     85203
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

14 550 0          117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

14 550 0               2820

Dzienny Ośrodek Wsparcia w Cieszynie Więź 1 164 0                    01
Centrum Aktywności TON w Ustroniu 13 386 0                    02
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

4 000 514     85205

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 4 000 514          30
Zakup usług pozostałych 4 000 514               4300
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 732 0853
Pozostała działalność 39 732 0     85395
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

39 732 0          110

Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C099498D-0521-46AC-957F-6658478F9BE4. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1444/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29.06.2023  r.

Świadczenia społeczne 39 732 0               3110
Edukacyjna opieka wychowawcza 62 850 0854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 000 0     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

5 000 0          21

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 000 0               4350

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 436 0     85404
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 3 436 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

3 436 0               2580

OERW Bażanowice 491 0                    01
OERW Ustroń 2 945 0                    02
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

10 000 0     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

10 000 0          43

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 000 0               4350

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 44 414 0     85419
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 44 414 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

44 414 0               2580

OERW Ustroń 44 414 0                    02
Rodzina 14 380 0855
Pozostała działalność 14 380 0     85595
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 200 0          30
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

200 0               4740

Dom Dziecka w Międzyświeciu 14 180 0          32
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającycm na terytorium RP

800 0               3290

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 391 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 989 0               4370

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000 0921
 Pozostała działalność 3 000 0     92195
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

3 000 0          111

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

3 000 0               2820

Kultura fizyczna i sport 5 000 0926
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 5 000 0     92605
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

5 000 0          111

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom

5 000 0               2810

Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C099498D-0521-46AC-957F-6658478F9BE4. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR 1444/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


